

FLEMMING JØRGENSEN HOLDING ApS

Bakkedraget 73
4534 Hørve

Årsrapport
2. april 2018 - 1. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2019

Flemming Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEMMING JØRGENSEN HOLDING ApS
Bakke draget 73
4534 Hørve

CVR-nr: 30914635
Regnskabsår: 02/04/2018 - 01/04/2019

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktivitet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. 1.189 mod TDKK. 666 i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 2. apr. 2018 - 1. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		134.686	32.929
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.505	-28.505
Resultat af ordinær primær drift		106.181	4.424
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		783.888	572.724
Andre finansielle indtægter		341.645	111.213
Øvrige finansielle omkostninger		-3.232	-2.569
Ordinært resultat før skat		1.228.482	685.792
Skat af årets resultat	2	-39.425	-19.888
Årets resultat		1.189.057	665.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.888	-77.276
Overført resultat		605.169	343.180
I alt		1.189.057	665.904

Balance 1. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.351.631	1.380.136
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.351.631	1.380.136
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.675.901	2.492.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.736.764	1.622.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.412.665	4.114.986
Anlægsaktiver i alt		5.764.296	5.495.122
Tilgodehavende skat		0	5.277
Andre tilgodehavender		0	64
Tilgodehavender i alt		0	5.341
Andre værdipapirer og kapitalandele		337.318	299.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		337.318	299.408
Likvide beholdninger		2.739.364	2.206.377
Omsætningsaktiver i alt		3.076.682	2.511.126
Aktiver i alt		8.840.978	8.006.248

Balance 1. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.575.901	2.442.013
Overført resultat		4.682.854	4.027.685
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		7.783.755	6.994.698
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		952.500	952.500
Skyldig selskabsskat		37.673	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.050	59.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.057.223	1.011.550
Gældsforpligtelser i alt		1.057.223	1.011.550
Passiver i alt		8.840.978	8.006.248

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2018 - 1. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.392.013	4.077.685	400.000	6.994.698
Udbytte			-400.000	400.000	0
Betalt udbytte				-400.000	-400.000
Årets resultat			1.189.057		1.189.057
Resultat i associerede virksomheder		783.888	-783.888		0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		-600.000	600.000		0
Egenkapital, ultimo	125.000	2.575.901	4.682.854	400.000	7.783.755

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke direkte været ansat personale.

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	skyldig skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-21	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	39.446	37.673
Ændring af udskudt skat	0	0
	39.425	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.
Samlet kostpris primo	1.454.512
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	1.454.512
Samlede af- og nedskrivninger primo	-74.376
Årets afskrivning	-28.505
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-102.881
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.351.631

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder DKK.	Andre værdipapirer og kapitalandele DKK.
Kostpris primo	2.452.139	1.905.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.452.139	1.905.000
Værdireguleringer primo	39.874	-282.027
Andel i årets resultat	783.888	
Årets udloddede udbytte	-600.000	-180.000
Årets værdireguleringer		293.791
Værdireguleringer ultimo	223.762	-168.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.675.901	1.736.764

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fårevejle Auto & Pladeværksted ApS, Fårevejle	50%	2.675.901	783.888

Nominel ejerandel udgør DKK. 100.000

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19 DKK.	2017/18 DKK.
Udskudt skat jfr. note 1	0	0
	0	0

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Flemming Jørgensen, Bakkedraget 73, 4534 Hørve

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0